檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月1日

發文字號：桃教資字第1050068214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部辦理「跨文化大使講座」系列-菲律賓新氣象

講座一案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年8月30日臺教文(四)字第1050122084號書

函辦理。

二、旨揭講座資訊摘錄如下：

(一)時間：105年9月8日上午10時。

(二)地點：教育部5樓禮堂(臺北市中山南路5號)。

(三)主講者：馬尼拉經濟文化辦事處白熙禮代表（Mr.Anton

io Basilio）。

(四)講座內容：為因應新南向主題，介紹菲律賓當地文化習

俗與政經發展現況。

(五)參加對象：公務人員、教職員、學生及社會人士等。

(六)報名方式：即日起至線上報名，座位有限，額滿為止。

網址：https://goo.gl/forms/5PYQk52F758LyctZ2。

(七)研習時數：全程參與者核發研習時數2小時。

三、演講將以英文進行，屆時請出示本函影本或影像進場。

7

1050006777

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/02 10:34

■■■■■■■無附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加旨揭活動教師在課務自理原則下，由學校核予公假登

記。

五、本案如有疑義，請逕洽活動聯絡人蘇于芯小姐，電話：02

-77365527；孫英皓先生，電話：02-77365741。

正本：本市各市立國中小、本市各市立高中

副本： 2016-09-02
08:54:44